Rheinisch Bergischer Kreis | Sommer 2024

TURA Pohlhausen Tennis (4306)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Unterpohlhausen 73, 42929 Wermelskirchen
G 02196-84946 kerstin@tura-pohlhausen-tennis.de

Sportwart/in
Koéhn, Peter
T 015117509654 peter.koehn@gmx.de

Schiedsrichterobmann

Koéhn, Peter
T 015117509654 peter.koehn@gmx.de
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Herren 30 1 (4er) | 3. Kreisliga
MF: Kevin Schippel

m 01735357717; schippel.ks@googlemail.com

Ra. Name (Nat.)
Bilstein, Simon
Heldt, Patrick
Kister, Thomas
Wagner, Fabian
Klein, Marcel
Pollul, Bernhard
Lang, Daniel
Schippel, Kevin
Florez-Fernandez, Jose-Ramon
(ESP)

10 Pagano, Marcel
11 Schroder, David
12 Fuchs, Christian
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ID-Nr.

18062375
18302579
18153764
17904017
18154212
17653112
18890946
18997738
17956361

19207146
18755548
18355741

LK

LK18,9
LK22,8
LK23,2
LK24,8
LK23,1
LK22,9
LK22,4
LK22,8
LK24,9

LK24,0
LK24,0
LK24,0
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